
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район 
 Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

         05 сентября  2019 г.                                                             № 668 
 

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Николо-Березовский сельсовет муниципального района 

 Краснокамский район Республики Башкортостан  

Шайгардановой Лилией Нуровной 

 

Рассмотрев документы о назначении члена с правом совещательного голоса 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

Шайгардановой Лилией Нуровной, в соответствии со статьей 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  

 

решила: 

 

1.Принять к сведению назначение членом территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса Габдрахмановой Гульнары 

Рамисовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Николо-

Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан Шайгардановой Л.Н. 

2. Выдать Габдрахмановой Гульнаре Рамисовне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Краснокамский 

район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного 

образца.  

 

 

Председатель 

избирательной комиссии          _____________ Р.Х. Лутфуллин 

  

 

          Секретарь 

избирательной комиссии  _____________ Т.А. Вострецова 

 

 


